Prefeitura de

ITURAMA/MG
TRABALHO QUE GERA RESULTADO

Adm: 2021/2024

PRCV,171.t 	OS

ITU RAMA
-11,M3/.01C QVE GERA RESJI.1.00

DECRETO N° 8.405, DE 19 DE JULHO DE 2023.

AUTORIZA 	A 	DIVISÃO 	DE
CONTABILIDADE A PROCEDER 0
CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR
DOS EXERCÍCIOS 2017 E ANTERIORES.

0 Prefeito do Município de Iturama, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o disposto no inciso VI, do artigo 69, da Lei Orgânica

Municipal;

DECRETA:

Art.  1° Ficam cancelados os Restos a Pagar processados do exercício de

2017 e anteriores, listados no Anexo I que faz parte integrante da presente lei.

Art.  2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Iturama-MG, 19 de Julho de 2023.

CLAUD I F AZ DE FREITAS
Prefeito 	cipio de Iturama/MG.

Certifico e dou fé
19/07/2.023

Secretário M 	Ic/k Governo.

te decreto foi publicado no mural em

Prefeitura Municipal de Iturama Av. Alexandrita, 1314 —Jardim Eldorado

Telefone (34) 3411 9500 CEP 38.280-000 CNPJ 18,457.242/0001-74

l'EURAMA — MINAS GERAIS

Prefeitura de
ITURAMA/MG

TRABALHO QUE GERA RESULTADO
Adm: 2021/2024

rtler4117,140k PC

ITURAMA
1,4A.LI.0 Ca, QLRAFE,A.T.Pu

Anexo I
Exercicio de 2017

Empenho Fornecedor Data Liquidactio Valor

0004340 TRIBUNAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS 04/05/2017 R$ 	1.500,00

0010392 TRIBUNAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS 29/11/2017 R$ 	19,95

0010690 TRIBUNAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS 05/12/2017 R$ 	205,59

0001439 INSTITUTO AQUILA DE GESTÃO LTDA 09/05/2017 R$ 	60.000,00

0005204 HEXA COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP 20/06/2017 R$ 	1.216,30

0007624 HEXA COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP 07/11/2017 R$ 	130,00

0009899 HEXA COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP 07/11/2017 R$ 	650,00

0008314 FIRMIANO DINIZ BORGES 30/08/2017 R$ 	3.000,00

0001374 GOVPRINT SOLUÇÕES GRÁFICAS E EDITORA LTDA ME 02/03/2017 R$ 	297,99

0005217 HEXA COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP 20/06/2017 R$ 	6.081,50

0007970 ALBERTO MANOEL CEGANTINI 02/10/2017 R$ 	2.904,00

0009232 ALBERTO MANOEL CEGANTINI 31/10/2017 R$ 	2.904,00

0007167 ALBERTO MANOEL CEGANTINI 31/08/2017 R$ 	2.904,00

0005214 HEXA COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP 21/06/2017 R$ 	2.432,60

0001373 GOVPRINT SOLUÇÕES GRÁFICAS E EDITORA LTDA ME 02/03/2017 R$ 	2.025,10

0010484 ASSOCIACAO DOS FUNCIONÁRIOS DA EDUCACAO MUNICIPAL DE ITURAMA 30/11/2017 R$ 	5.424,72

0011911 ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DA EDUCACAO MUNICIPAL DE ITURAMA 22/12/2017 R$ 	5.424,73

0005216 HEXA COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP 21/06/2017 R$ 	1.216,30

0006553 JOAQUIM FERREIRA DE CAMARGOS 20/12/2017 R$ 	15.200,00

0005205 HEXA COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP 20/06/2017 R$ 	3.648,90

0001370 GOVPRINT SOLUÇÕES GRÁFICAS E EDITORA LTDA ME 02/03/2017 R$ 	936,11

0007820 VALDETE GONÇALVES DOS REIS 18/08/2017 R$ 	50,83

0001371 GOVPRINT SOLUÇÕES GRÁFICAS E EDITORA LTDA ME 02/03/2017 R$ 	976,92

0001372 GOVPRINT SOLUÇÕES GRÁFICAS E EDITORA LTDA ME 02/03/2017 R$ 	908,74

0002414 MINARE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. 27/03/2017 R$ 	53,00

0005206 HEXA COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP 20/06/2017 R$ 	1.216,30

0007887 JANILDO FERREIRA ME 20/09/2017 R$ 	51,45

0009959 JANILDO FERREIRA ME 21/11/2017 R$ 	58,80

0010530 JANILDO FERREIRA ME 15/12/2017 R$ 	110,25

0010538 JANILDO FERREIRA ME 15/12/2017 R$ 	29,40

0005208 HEXA COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP 20/06/2017 R$ 	1.216,30

0007886 JANILDO FERREIRA ME 20/09/2017 R$ 	147,00

0009960 JANILDO FERREIRA ME 21/11/2017 R$ 	235,20

0007885 JANILDO FERREIRA ME 20/09/2017 R$ 	88,20

0009961 JANILDO FERREIRA ME 21/11/2017 R$ 	124,95

0007884 JANILDO FERREIRA ME 20/09/201 7 R$ 	110,25

0005207 HEXA COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP 20/06/2017 R$ 	2.432,60

Prefeitura Municipal de lturama —Av. Alexandrita, 1314 —Jardim Eldorado

Telefone (34) 3411 9500 CEP 38.280-000 CNPJ 18.457.24.2/0001-74

ITURAMA — MINAS GERAIS

Prefeitura de

ITURAMA/MG
TRABALHO QUE GERA RESULTADO

Adm: 2021/2024

0010094 JANILDO FERREIRA ME 21/11/2017

0010532 JANILDO FERREIRA ME 15/12/2017

0005209 HEXA COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP 19/06/2017

0010419 ASSOC. UNIFIC. PAULISTA DE E. REN. OBJET.-ASSUPERO 06/12/2017

0001369 GOVPRINT SOLUÇÕES GRÁFICAS E EDITORA LTDA ME 02/03/2017

0003399 CENTRO OESTE ASFALTOS LTDA 12/05/2017

0004626 PAULO DANIEL DA SILVA 09/06/2017

0004188  JOSE  RICARDO RODRIGUES DA CUNHA ME 21/09/2017

0005682 M2 SOM E LUZ LTDA-ME 04/07/2017

0010387 MILTON  JUNIOR  MARREGA 01/11/2017

0009158 MILTON  JUNIOR  MARREGA 28/09/2017

0010390 MILTON  JUNIOR  MARREGA 01/11/2017

0005221 HEXA COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP 19/06/2017

_0009550 RAFAELA SEMEGHINI PISSUTO - ME 31/10/2017

0007963 FABIANA ARENAS S. DE PARMA EIRELI 08/11/2017

0011277 OXIGENIO ITURAMA LTDA 20/12/2017

0009283 LEALCLIN SERVIÇOS  MEDICOS  EIRELI 24/11/2017

0009284 SEME-SERV.  MEDICOS  ESPECIAL. LTDA. 21/11/2017

0010254 SEME-SERV.  MEDICOS  ESPECIAL. LTDA. 07/12/2017

0005367 HEXA COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP 19/06/2017

0007464 INSTITUTO DE RESSONANCIA MAG. FERNANDOPOLIS LTDA ME 19/09/2017

0007474 MOURA E MELO PROTESE DENTARIA LTDA 08/12/2017

0008317 NILBERTO  JOSE  DE FREITAS 05234797600 01/09/2017

0008363 INSTITUTO DE RESSONANCIA MAG. FERNANDOPOLIS LTDA ME 27/10/2017

0008376 ENDOLI CLINICA MEDICA  SS  LTDA 14/11/2017

0009361 ENDOLI CLINICA MEDICAS S LTDA 21/11/2017

0009362 MARTINS CLINICA MEDICA LTDA ME 23/11/2017

0010302 OLIVEIRA NOGUEIRA SERV1COS  MEDICOS  LTDA 07/12/2017

0005365 HEXA COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP 21/06/2017

0005366 HEXA COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP 21/06/2017

0008783 MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI 30/10/2017

0009186 MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI 03/11/2017

0009417 OXIGENIO ITURAMA LTDA 27/10/2017

0010656 OXIGENIO ITURAMA LTDA 06/12/2017

0011278 OXIGENIO ITURAMA LTDA 20/12/2017

0009382 BRUNO SILVA FORTUNATO CPF 070.446.206-04 ME 23/11/2017

0009383 ROBERTA AGUIAR BARTOLOMEU EIRELI 23/11/2017

0009385 MARTINS CLINICA MEDICA LTDA ME 23/11/2017

0009389 POLIMED MEDICINA DE ITURAMA LTDA 21/11/2017

0009393 IZABELA FREITAS MARQUES DE QUEIROZ 23/11/2017

0009394 BATISTA CARLOS & MALUF LTDA ME 28/11/2017
./...."‘

R$ 	75,00

R$ 	297,75

R$ 	1.216,30

R$ 	10.000,00

R$ 	659,89

R$ 	7.691,67

R$ 	1.000,00

R$ 	6.876,00

R$ 	16.371,94

R$ 	1.332,24

R$ 	2.000,00

R$ 	2.000,00

R$ 	17.028,20

R$ 	77.974,16

R$ 	10.000,00

R$ 	8.307,90

R$ 	10.054,00

R$ 	16.577,00

R$ 	5.966,26

R$ 	9.730,40

R$ 	10.560,00

R$ 	600,00

R$ 	790,00

R$ 	722,69

R$ 	252,18

R$ 	4.800,00

R$ 	15.624,00

R$ 	1.771,99

R$ 	1.216,30

R$ 	1.216,30

R$ 	7.951,88

R$ 	4.744,81

R$ 	11.180,46

R$ 	9.230,76

R$ 	2.112,55

R$ 	23.747,00

R$ 	3.594,59

R$ 	5.565,00

R$ 	27.177,10

R$ 	6.372,28

R$ 	4.844,50

Prefeitura Municipal de Iturama — Av. Alexandrita, 1314 Jardim Eldorado

Telefone (34) 3411 9500 CEP 38.280-000 CNP.1 18.457.242/0001-74

ITURAMA — MINAS GERAIS

Prefeitura de

ITURAMA/MG
TRABALHO QUE GERA RESULTADO

Adm: 2021/2024

0009530 TOMIYAMA SERVIÇOS  MEDICOS  EIRELI 28/11/2017

0009915 GINECORTOPEDIA-CLIN.  GIN  E ORT LTDA 21/11/2017

0010257 MARTINS CLINICA MEDICA LTDA ME 07/12/2017

0010258 POLIMED MEDICINA DE ITURAMA LTDA 07/12/2017

0010260 KLEBER EDUARDO SILVA OLIVEIRA E CIA LTDA 07/12/2017

0010264 IZABELA FREITAS MARQUES DE QUEIROZ 07/12/2017

0010265 BATISTA CARLOS & MALUF LTDA ME 07/12/2017

0010266 TOMIYAMA SERVIÇOS  MEDICOS  EIRELI 11/12/2017

0007716 MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS — EIRELI 15/09/2017

0008591 MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS — EIRELI 02/10/2017

0003619 MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS — EIRELI 21/09/2017

0003624 MATERMED COM.ART.MED.LIMITADA 09/10/2017

0005112 MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS — EIRELI 02/10/2017

0005135 MATERMED COM.ART.MED.LIMITADA 06/07/2017

0007186 MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS — EIRELI 17/08/2017

0009351 QUEIROZ & BALECH LTDA 21/11/2017

0009352 GINECORTOPEDIA-CLIN.  GIN  E ORT LTDA 21/11/2017

0009353 CEM-CENTRO ESPEC. MEDICAS LTDA. 21/11/2017

0009354 POLIMED MEDICINA DE ITURAMA LTDA 21/11/2017

0009357 OLIVEIRA NOGUEIRA SERVICOS  MEDICOS  LTDA 24/11/2017

0009359 NEUROLOGIA CLINICA REIS LTDA 07/12/2017

0010306 INSTITUTO DE RESSONANCIA MAG. FERNANDOPOLIS LTDA ME 27/11/2017

0008782 MATERMED COM.ART.MED.LIMITADA 09/10/2017

0006501 MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS — EIRELI 21/09/2017

0006503 MATERMED COM.ART.MED.LIMITADA 09/10/2017

0009573 FARIA CONSULTORIA, ASSESSORIA AMBIENTAL E TRANSPORTES LTDA M 14/05/2019

0010677 VALDOMIRO GONCALVES ME 23/01/2018

0010834 LEALCLIN SERVIÇOS  MEDICOS  EIRELI 23/01/2018

0007327 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS 20/08/2018

0010751 INSTITUIÇÃO TERAPEUTICA VIDA SERENA 19/04/2018

0011297 INSTITUIÇÃO TERAPEUTICA VIDA SERENA 17/05/2018

Prefeitura Municipal de iturama — Av. Alexandrita, 1314 —Jardim Eldorado

re  I e to n cr? (34) 3411 9500....CEP   38.280-000  CNN  18,457,242/0001-74.

ITURAMA — MINAS GERAIS

R$ 	2.102,13

R$ 	9.626,97

R$ 	898,88

R$ 	1.528,88

R$ 	26.690,28

R$ 	2.644,21

R$ 	4.632,70

R$ 	1.015,68

R$ 	278,40

R$ 	3.595,20

R$ 	2.115,60

R$ 	3.418,83

R$ 	4.360,40

R$ 	13.701,40

R$ 	1.417,30

R$ 	3.747,58

R$ 	6.558,18

R$ 	5.007,64

R$ 	10.724,34

R$ 	1.409,58

R$ 	6,16

R$ 	3.124,80

R$ 	331,89

R$ 	1.025,50

R$ 	750,56

R$ 	25.000,00

R$ 	5.250,00

R$ 	1.913,57

R$ 	1.626,23

R$ 	4.800,00

R$ 	5.720,32

RS 630.188,29

141  Prefeitura de

ITURAMA/MG
TRABALHO QUE GERA RESULTADO

Adm: 2021/2024

reertrn.o.

ITURAMA
CARA, RES...t.

Exercício de 2016

Empenho Fornecedor Data Liquidação Valor

0007153 OAB ORD ADVOGADOS DO BRASIL/ITURAMA 03/08/2016 R$ 	403,40

0009987 OAB- Ordem dos Advogados do Brasil/ltuiutaba/MG 09/11/2016 R$ 	57,70

0001254 CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS 02/12/2016 R$ 	1.144,00

0001870 DP SOUZA ME 15/03/2016 R$ 	90,00

0002190 VOZ DO TRIANGULO EMPREENDIMENTOS LTDA 31/03/2016 R$ 	1.995,00

0002981 VOZ DO TRIANGULO EMPREENDIMENTOS LTDA 30/08/2016 R$ 	3.010,00

0007207 PAULO CESAR VIEIRA 56141548687 ME 02/12/2016 R$ 	720,00

0002191 VOZ DO TRIANGULO EMPREENDIMENTOS LIDA 31/03/2016 R$ 	105,00

0003001 VOZ DO TRIANGULO EMPREENDIMENTOS LTDA 02/08/2016 R$ 	98,00

0004944 VOZ DO TRIANGULO EMPREENDIMENTOS LTDA 30/08/2016 R$ 	630,00

0003324 VOZ DO TRIANGULO EMPREENDIMENTOS LTDA 03/05/2016 R$ 	1.197,00

0006361 VOZ DO TRIANGULO EMPREENDIMENTOS LTDA 02/08/2016 R$ 	525,00

0007415 VOZ DO TRIANGULO EMPREENDIMENTOS LTDA 30/08/2016 R$ 	840,00

0011173 SEPUM - SIND.SERV.PUBL. MUNICIPAIS 15/12/2016 R$ 	18.192,50

0004184 DP SOUZA ME 27/05/2016 R$ 	495,00

0001099 TRIBUNAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS 19/12/2016 R$ 	300.000,00

0001905 VIDRORAMA COMERCIO DE VIDROS LTDA 11/04/2016 R$ 	700,00

0002204 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ITURAMA 08/09/2016 R$ 	40.000,00

0002206 ASSOCIAÇÃO AMOR EXIGENTE DE ITURAMA - A.A.E.I. 19/08/2016 R$ 	4.000,00

0002208 ASSOCIACAO RELIGIOSA E BENEFICENTE JESUS MARIA  JOSE  30/08/2016 R$ 	7.800,00

0000108 ITURAMA - SEGUNDO SERVICO NOTARIAL 30/12/2016 R$ 	244,86

0007698  RONALD  DUARTE ENCARNAÇÃO EPP 22/11/2016 R$ 	1.552,13

0009158 FORTUNATO E FORTUNATO LTDA 26/10/2016 R$ 	1.083,00

0009879  RONALD  DUARTE ENCARNAÇÃO EPP 28/11/2016 R$ 	3.232,58

0010574  RONALD  DUARTE ENCARNAÇÃO EPP 13/12/2016 R$ 	577,90

0010715 OUROMIX CONCRETO E ARGAMASSA - EIRELI 20/12/2016 R$ 	5.490,00

0011021 OUROMIX CONCRETO E ARGAMASSA - EIRELI 21/12/2016 R$ 	762,50

0004514 NASMAN IND. COM. E CONSTRUÇÕES LTDA. 06/10/2016 R$ 	20.841,16

0007893 BAURU GEOSSINTÉTICOS E INSTALAÇÕES LTDA EPP 28/09/2016 R$ 	6.730,00

0004144 DYNABASE COMERCIO DE ESTABILIZANTES LTDA 17/06/2016 R$ 	20.242,90

0005943 CENTRO OESTE ASFALTOS LTDA 08/07/2016 R$ 	31.237,79

0006139  BT  CONSTRUCOFS LTDA. 10/08/2016 R$ 	3.805,50

0009999 UNIMED PONTAL DO TRIANGULO - COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO 07/12/2016 R$ 	3.150,00

0010160 UNIMED PONTAL DO TRIANGULO - COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO 07/12/2016 R$ 	3.150,00

0010568 UNIMED PONTAL DO TRIANGULO - COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO 28/12/2016 R$ 	22.443,75

0008110 RR SEGURANCA E INFORMATICA EIRELI 16/09/2016 R$ 	885,00

Prefeitura Municipal de lturama — Av. Alexandrita, 1314 —Jardim Eldorado

TMeforie (.34) 3411 9500 CEP 38.280-000 CNPJ1.8.457.242/0001-74

ITURAMA -- MINAS GERAIS

Prefeitura de

ITURAMA/MG
TRABALHO QUE GERA RESULTADO

Adm: 2021/2024

PREVelltPlok

ITURAMA
11,10AlliC ca“ 	LRk Rk56.1.TAOC,

0010300  RR SEGURANCA E INFORMATICA EIRELI 28/11/2016 R$ 	240,00
0010593  FREITAS & LEMA SERVICOS  MEDICOS  LTDA 23/12/2016 R$ 	18.115,88
0010596  KLEBER EDUARDO SILVA OLIVEIRA E CIA LTDA 23/12/2016 R$ 	5.863,19
0010601  MEDIC LIFE  SERVICOS  MEDICOS  LTDA 23/12/2016 R$ 	21.950,73
0000734 INSTITUIÇÃO TERAPEUTICA VIDA SERENA 01/12/2016 R$ 	3.200,00

0008809 INSTITUIÇÃO TERAPEUTICA VIDA SERENA 01/12/2016 R$ 	3.200,00

0003897 SILVA E SANTOS ESPORTES LTDA ME 24/05/2016 R$ 	962,20

0004877 CIRURGICA VITORIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI 20/09/2016 R$ 	178.380,00

0002793 CRECHE DEUS MENINO - ITURAMA 19/05/2016 R$ 	3.250,00

0006887 BAURU GEOSSINTET1COS E INSTALAÇÕES LTDA EPP 26/09/2016 R$ 	26.920,00

Total R$ 	769.513,67

Exercício de 2015

Empenho Fornecedor Data LiquidacAo Valor

0005134 FUNDAÇÃO MARIANA RESENDE COSTA 17/11/2015 R$ 	64.835,00

0001521 TRIBUNAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS 01/12/2015 R$ 	300.000,00

0000429 ASSFNAF ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 16/12/2015 R$ 	10.000,00

0007551 2 A FORMAÇÃO E ASSESSORIA LTDA [PP 24/08/2015 R$ 	2.100,00

0010789 OFICINA MECÂNICA DINÂMICA LTDA. 01/12/2015 R$ 	7.206,44

0005134 FUNDAÇÃO MARIANA RESENDE COSTA 08/03/2016 R$ 	81.445,00

0003359  GTE  SISTEMAS DE GESTÃO E TECNOLOGIA LTDA ME 09/03/2016 R$ 	8.568,00

Total R$ 	474.154,44

Ano de 2014

Empenho Fornecedor Data Liquidacio Valor

0001162 FUNDAÇÃO GETÚLIO VARGAS 01/08/2014 R$ 	287.000,00

0008425 TRIBUNAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS 10/12/2014 R$ 	50.000,00

0008927 PCA PROJETOS CONSULTORIA & ASSESSORIA LTDA ME 22/09/2014 R$ 	26.000,00

0006451 L.G. RETIFICA DE MOTORES E COMERCIO DE PECAS LTDA 25/07/2014 R$ 	2.774,00

0009536 MENDONÇA E OLIVEIRA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 21/10/2014 R$ 	2.979,90

0007747 L.G. RETIFICA DE MOTORES E COMERCIO DE PECAS LTDA 21/08/2014 R$ 	2.591,00

0006875 L.G. RETIFICA DE MOTORES E COMERCIO DE PECAS LTDA 04/08/2014 R$ 	6.468,41

0006876 L.G. RETIFICA DE MOTORES E COMERCIO DE PECAS LIDA 04/08/2014 R$ 	5.569,04

0002513 MARCA MAIOR DISTRIBUIÇÃO LTDA ME 18/03/2014 R$ 	12.862,94

0004990 MARCA MAIOR DISTRIBUIÇÃO LTDA ME 08/07/2014 R$ 	1.800,00

0008312 MARCA MAIOR DISTRIBUIÇÃO LTDA ME 16/09/2014 R$ 	1.800,00

0005892 NOROESTE CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA LTDA 18/07/2014 R$ 	210.577,72

0008851 BERGAMIN SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA 08/05/2015 R$ 	5.670,00

0006757  GTE  SISTEMAS DE GESTÃO E TECNOLOGIA LTDA ME 13/07/2016 R$ 	4.867,15

Total R$ 	620.960,16

Prefeitura Municipal de Iturama 	Alexandrita, 1314 —Jardim Eldorado
Telefone (34) 3411 9500 CEP 38.280-000 CNP.1 18.457.242/0001-74

ITURAN1A MINAS GERAIS

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6